关于开展芙蓉学子大型公益活动评估的通知

各区县（市）团委、常德经济技术开发区、柳叶湖旅游度假区、西湖、西洞庭管理区团工委：
由中国青少年发展基金会、共青团湖南省委、湖南中烟工业有限责任公司主办，湖南青基会联合各省青基会承办的“芙蓉学子”大型公益活动已连续实施十五年，为了更全面地总结项目实施工作，湖南青基会将于2012年9月至12月委托中国青年报社会调查中心按照希望工程20年的方式对项目进行专项调查评估。现将有关事项函告如下：

一、评估目的

全面总结芙蓉学子项目执行情况与效果，查找存在问题或不足，总结经验，提出改进措施和建议，为改进项目设计，提高项目实施效果，制定未来的发展方向提供数据支撑。

二、评估内容

1、受益学生的资助成效；

2、受益地区的执行成效；

3、媒体及社会公众认知度。
三、评估要求

１、请各地于8月22日前完成历年实施情况的文字说明及媒体报道资料的收集工作（电子版），并汇总报至团市委学校部。
２、由于多数芙蓉学子的联系方式和其他信息发生变更，请各地于8月30日前按照附件《各地芙蓉学子资助名额分布表》完成本地区历年受资助的“芙蓉学子”信息收集工作（联系电话务必为受助生本人有效电话，具体格式见附件），并制成电子表格报至团市委学校部。

３、请各地做好受益地区执行机构的问卷调查和电话访谈的配合协调工作，具体时间要求将另行告知。

团市委学校部（市希望办）联系人：毛惠，联系电话：7786235（传真）；E-mail：cdtswxxb@163.com。

特此通知。

附件：1、《       市（州）芙蓉学子信息汇总表》

2、 《各地芙蓉学子资助名额分布表》

                       共青团常德市委员会
2012年8月3日

附件1：
各地芙蓉学子资助名额分布表

                                                       （单位：名）
	市（州）
	2011年
	2010年
	2009年
	2008年
	2007年
	2006年
	2005年
	2004年
	2003年
	合  计

	长  沙
	50
	60
	60
	100
	100
	30
	30
	20
	——
	450

	衡  阳
	20
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	20
	16
	236

	株  洲
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	20
	16
	246

	湘  潭
	20
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	20
	——
	220

	邵  阳
	20
	30
	30
	30
	30
	29
	30
	20
	16
	235

	岳  阳
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	20
	14
	244

	常  德
	50
	60
	60
	100
	100
	100
	99
	100
	100
	769

	张家界
	20
	30
	45
	30
	40
	30
	30
	20
	16
	261

	益  阳
	20
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	20
	——
	220

	郴  州
	45
	35
	35
	50
	50
	26
	30
	20
	——
	291

	永  州
	25
	35
	35
	50
	50
	30
	30
	20
	——
	275

	怀  化
	20
	30
	45
	40
	40
	30
	30
	20
	16
	271

	娄  底
	20
	30
	30
	30
	30
	30
	29
	20
	——
	219

	湘  西
	40
	30
	50
	30
	50
	46
	30
	20
	——
	296

	合  计
	410
	490
	540
	610
	640
	501
	488
	360
	194
	4233

附件2：

       市（州）“芙蓉学子”信息汇总表

	序号
	姓 名
	性别
	手 机
	固定电话
	Email（QQ）
	所在高校

（或毕业学校）
	现工作单位
	哪届（年）

受资助

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

（注：此表可复制）
2